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دیدار استاندار کرمانشاه با رئیس سازمان نوسازی مدارس کشور
۷۸ میلیارد تومان برای  اکبر میثاقی/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net نوسازی و توسعه مدارس
استان کرمانشاه اختصاص 
یافت.  در جریان دیدار دکتر حبیبی، استاندار کرمانشاه با دکتر 
حمیدرضا خانمحمدی، معاون وزیر آموزش و پرورش و رئیس 
سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور، در راستای نهضت 
توسعه عدالت آموزشی، ۷۸ میلیارد تومان اعتبار برای بهبود 

زیرساخت‌های آموزشی استان مصوب شد. در این دیدار که روز 
دوشنبه در محل ساختمان سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس 
کشور برگزار شد، ۴۰ میلیارد تومان برای تکمیل پروژه‌های در دست 
اجرای استان از محل اعتبارات ملی ماده ۱۰۰ مالیات‌ها اختصاص 
یافت. همچنین ۲۵ میلیارد تومان از اعتبارات ملی برای حذف 
مدارس سنگی و کانکسی و جایگزینی آن‌ها با مدارس استاندارد در 
نظر گرفته شد. ۸ میلیارد تومان از اعتبارات ملی نیز برای تکمیل 

خوابگاه دانشگاه فرهنگیان تأمین شد.همچنین ۵ میلیارد تومان برای 
تجهیز مدارس و اصلاح سیستم‌های گرمایشی تخصیص داده شد.

این اعتبارات با هدف تحقق عدالت آموزشی، ارتقای کیفیت فضای 
آموزشی و ایجاد فرصت‌های برابر برای دانش‌آموزان کرمانشاهی به 
تصویب رسید.این نشست با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی 
استانداری کرمانشاه، معاون برنامه‌ریزی سازمان نوسازی مدارس 
کشور، مدیرکل آموزش و پرورش و مدیرکل نوسازی مدارس استان 
برگزار شد و بر تسریع در اجرای این پروژه‌ها و بهره‌برداری هرچه 

سریع‌تر از فضاهای آموزشی استاندارد تأکید شد.

 naslefardanews  
  naslfarda

استان‌ها
Provinces بازگشایی و تعریض خیابان 

۱۴ معصوم محله نصیرآباد 

صفر کلهری /  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net 

خیابان ۱۴ معصوم در محله نصیرآباد با 
هدف تسهیل عبور و مرور و افزایش رفاه حال 
شهروندان بازگشایی و تعریض شد. این پروژه 
با حضور محمدرضا شمسائی شهردار باغستان 
و ریاست واعضای شورای اسلامی شهر به 

مرحله اجرا درآمد.
شهردار باغستان در جریان بازدید از این پروژه 
اظهار داشت: »تعریض خیابان ۱۴ معصوم 
گامی مؤثر در جهت رفع مشکلات ترافیکی، 
تسهیل دسترسی شهروندان و افزایش ایمنی 
عبور و مرور است. امیدواریم با اجرای این 
طرح، شاهدرضایتمندی بیشتر ساکنان محله 

نصیرآباد باشیم.«
اعضای شورای اسلامی شهر نیز در این بازدید 
بر لزوم تداوم پروژه‌های توسعه شهری و بهبود 
زیرساخت‌های محله‌های مختلف تأکید 
کردند و از همکاری مردم در پیشبرد این 
طرح تقدیر کردند. پروژه بازگشایی و تعریض 
خیابان ۱۴ معصوم بخشی از برنامه‌های 
شهرداری باغستان برای بهبود شرایط شهری 

و پاسخ به نیازهای شهروندان است.
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 صعود شاخص های درمانی
 در استان گلستان
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مدیرکل تأمین اجتماعی استان گلستان از ارتقای 
۱۴ پله‌ای شاخص‌های درمانی استان خبر داد و 
گفت: با افزایش تخت‌های بیمارستانی، ۲۵۰ هزار 

بیمه‌شده از درمان رایگان بهره‌مند شدند.
زینلی  با اشاره به استخدام ۴۰۰ نفر در یک دوره 
دو ساله در استان گفت: سال آینده نیز جذب نیرو 
خواهیم داشت و تمامی درمانگاه‌های استان تجهیز 
شده‌اند.مدیرکل تأمین اجتماعی گلستان از افزایش 
۱۰۰ تخت بیمارستانی خبر داد و افزود: با این اقدام، 
۲۵۰ هزار بیمه‌شده که پیش‌تر هزینه‌های درمان را 
از جیب خود پرداخت می‌کردند، اکنون به‌صورت 
رایگان تحت درمان قرار می‌گیرند. وی اضافه 
کرد:همچنین، تاکنون ۶۰ میلیارد تومان از محل 
صندوق صعب‌العلاج برای بیماران خاص استان 
پرداخت شده است.زینلی با تأکید بر نقش سازمان 
تأمین اجتماعی در ارائه درمان رایگان گفت: 
این سازمان به‌عنوان بزرگ‌ترین تأمین‌کننده 
خدمات درمانی رایگان، کیفیت خدمات خود را 
برای جامعه هدف که ۵۰ درصد جمعیت کشور 
را شامل می‌شود، ارتقا داده و رضایتمندی قشر 
کارگر و بازنشسته را در اولویت قرار داده است.وی 
در  ادامه افزود: بیمه‌شدگان نباید دغدغه‌ای جز کار 
و تولید داشته باشند، چراکه چرخ تولید کشور به 
دست‌های پینه‌بسته کارگران می‌چرخد. زینلی با 
اشاره به اجرای پروژه‌های جدید درمانی در استان 
اظهار کرد: در دهه فجر، پیشرفته‌ترین دستگاه »ام.
آر.آی« در بیمارستان حکیم جرجانی گرگان با 
اعتباری بالغ بر ۱۵۰ میلیارد تومان افتتاح و خدمات 
خود را آغاز خواهد کرد.وی همچنین از ساخت یک 
درمانگاه سه‌طبقه در آق‌قلا خبر داد و گفت: این 
پروژه با سرمایه‌گذاری ۱۴۰ میلیارد تومانی در مدت 
دو سال احداث خواهد شد.مدیرکل تأمین اجتماعی 
گلستان بر لزوم رعایت استانداردهای درمانی تأکید 
کرد و افزود: ساخت مراکز درمانی نیازمند نقشه‌های 
استاندارد است که باید مورد تأیید ارگان‌هایی 
همچون شهرداری و دانشگاه فنی و مهندسی قرار 

گیرد تا پس از آن، وارد مراحل مناقصه شود.

دریچه
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رئیس دانشگاه امام جواد )ع( یزد از 
راه‌اندازی انجمن ایران شناسی؛ شاخه 
یزد و یازدهمین نشست از سلسلسه 
برنامه‌های تجلیل از مفاخر استان 
یزد همزمان با سالروز تولد خواجه 
نصیرالدین طوسی و روز مهندس و به 
همت دانشگاه امام جواد)ع( در محل 

خانه تاریخی علومی یزد خبر داد
»داریوش پورسراجیان« در جمع 
اصحاب رسانه استان با بیان اینکه 
تلاش داریم این نشست‌ها را به تناسب 
با مناسبت‌های مختلف بیشتر از یک بار 
در سال برگزار کنیم؛ تصریح داشت: در 
نظر است با تغییر تکثیری در این برنامه 
و در حاشیه افتتاح انجمن ایران شناسی 
در یزد، طبق سال‌های قبل که از یکی از 
مفاخر استان در دانشگاه امام جواد )ع( 
تجلیل شده است امسال نیز از یکی از 
کارآفرینان برجسته استان که در حوزه 
منابع انسانی توفیقات زیادی داشته 

است، تجلیل به عمل آید.
وی اضافه کرد: شاهی بینانگذار دانشگاه 
یزد، بهارستان، کرباسی از ریاضی‌دانان 
برجسته، مرحوم نواب پور، مرحوم 
بوترابی و در سال‌های اخیر حائریان 
و اولیاء، از جمله مفاخر و اساتید 

برجسته‌ای بوده‌اند که در نشست‌های 
قبلی تجلیل شده‌اند.

»فرزانه غلام‌رضایی« از اساتید دانشگاه 
در حوزه زبان و ادبیات فارسی و عضو 
انجمن ایرانشناسی در این نشست 
با بیان اینکه انجمن ایران‌شناسی 
توسط اساتید بزرگی مانند »ابراهیم 
پورداوود« در ششم مهر ۱۳۲۴ به 
عنوان تنها انجمن غیردولتی آن زمان 
بنیانگذاری شد، گفت: طی سال‌های 
اخیر احیای این انجمن صورت گرفته 
و تحت نظر وزارت علوم فعالیت خود را 
آغاز کرده است که دانشگاه امام جواد 
)ع( یزد نیز بر آن شده تا شاخه یزد این 

انجمن را راه اندازی کند.
عضو انجمن ایران‌شناسی با اشاره به 
اینکه نخستین گام‌های ایران شناسی 
در کشورمان به سال ۱۳۱۳ و برگزاری 
کنگره بین‌المللی فردوسی بازمی‌گردد 
ولی عملًا این موضوع توسط خود 
ایرانی‌ها در دهه ۴۰ شکل گرفت 
تصریح کرد: موضوع ایرن شناسی طی 
سال‌های ۱۳۴۷ تا ۱۳۵۷ به اهتمام و 
با مدیریت مرحوم »ایرج افشار« پایه 

گذاری شد.
وی در ادامه افزود: این فعالیت‌ها با آغاز 
دوارن دفاع مقدس متوقف و بعد از آن 
با توجه به گرایش‌های مختلفی که در 

این زمینه وجود داشت، این فعالیت‌ها 
از سر گرفته شد و پس از نامگذاری سال 
۱۳۶۹ به نام سال فردوسی از سوی 
یونسکو، شاهد برگزاری کنگره‌های 
مختلف ایرانشناسی در دانشگاه‌های 

کشور بودیم.
غلام‌رضائی از شکل‌گیری مراکز ایران 
شناسی در برخی استان‌ها طی دهه 
۷۰ و تشکیل بنیاد ایران‌شناسی در 
سال ۱۳۸۰ با مدیریت حبیبی، بعضاً به 
صورت مجزا و برخی نیز در کنار بنیاد 
ایران شناسی وآغاز پذیرش دانشجو در 
رشته ایران‌شناسی از سوی این بنیاد و 
در دانشگاه شهید بهشتی از سال ۱۳۸۳ 
خبر داد و خاطر نشان کرد: هر چند هم 
اکنون دانشگاه‌های زیادی در کشور به 
تدریس این رشته می‌پردازند لیکن 
اولین دانشگاهی که در استان یزد اقدام 
به پذیرش دانشجوی ایران‌شناسی 
در مقطع کارشناسی کرد، دانشگاه 

میبد بود.
این استاد دانشگاه گفت: انجمن 
ایران شناسی یزد به موضوع کلان 
ایران‌شناسی خواهد پرداخت و از 
این حیث نیز سال‌روز تولد خواجه 
نصیرالدین طوسی از بزرگترین 
دانشمند ایرانی که در عصر خود جزو 
نوابغ روزگار در علومی مانند ریاضی، 

نجوم، پزشکی و معماری و طراح 
و سازنده تمام ابزار مورد استفاده 
رصدخانه خود بوده و به نام روز مهندس 
نامگذاری شده است، را به عنوان زمان 
افتتاح انجمن ایران شناسی یزد انتخاب 
که مراسم افتتاح رسمی انجمن ایران 
شناسی یزد در خانه تاریخی علومی 
‌ودر همین مکان مستقر خواهد

 شد.
عضو انجمن ایران‌شناسی از حضور 
مفاخر ایران‌شناسی مانند اصغر دادبه 
و استاد سید احمد محیط طباطبایی 
و جمعی دیگر از ایران‌شناسان برجسته 
کشورمان در این مراسم و نیز برگزاری 
کارگاه‌هایی با حضور اساتید برجسته 
در موضوعاتی مانند اهمیت موزه‌ها در 
شناخت ایران، روزنامه نگاری میراث 

فرهنگی، تاریخ زبان‌های ایرانی، 
ایران‌شناسی دانشی برای بهسازی و 
بهروزی ایران، میراث ناملموس ایرانی 
پرونده یک ثبت جهانیدر روز پنج شنبه 

خبر داد.
»نستوه مهرعلی« مسئول کمیته 
تاریخی فرهنگی اداره کل میراث 
فرهنگی استان یزد نیز با بیان اینکه 
ایران‌شناسی در جزء جزء زندگی مردم 
این سرزمین دیده می‌شود اقدامات 
صورت گرفته از سوی میراث فرهنگی 
استان در راستای معرفی تاریخ و 
فرهنگ یزد را ستود و ابراز امیدواری 
کرد با راه اندازی انجمن ایران شناسی 
در یزد بتوانیم خودمان، فرهنگمان 
‌و ایران عزیزمان را بیشتر از گذشته

 بشناسیم.
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شركت شهركهاي صنعتي تهران به استناد مصوبه هيئت مديره اين شركت در نظر دارد: تعداد1 قطعه زمين صنعتي درشهرك صنعتي قرچك فاز2 
را از طريق مزايده عمومي به دارندگان معرفي نامه منضم به پيش نمايش صرفاً جواز تاسيس دانش بنيان ، جواز تاسيس دانش بنيان صادره از سازمان 
صنعت، معدن و تجارت استان تهران و براي واحدهاي همجوار ارائه جواز توسعه همجوار صادره از سازمان صمت باكاربري  شيميايي كه با زون فعاليت 
 و مساحت قطعه مورد درخواست )حداكثر ميزان مساحت قطعه انتخابي توسط مزايده گر مي بايست 40% كمتر يا بيشتر از مساحت مندرج در 
معرفي نامه پيش نمايش جواز تاسيس/ جواز تاسيس معرفي نامه پيش نمايش جواز تاسيس دانش بنيان/ جواز تاسيس دانش بنيان و يا نامه طرح 
توسعه مخصوص واحدهاي داراي پروانه بهره برداري مستقر در شهرك صنعتي قرچك فاز 2 ( و يا پروانه كسب توليدي صادره از اتحاديه صنفي استان 
تهران منضم به نامه واگذاري زمين)حداكثر مساحت 5000 پنج هزار متر مربع از اتحاديه هاي مربوطه( كه داراي تاييديه صلاحيت از معاونت علمي و 
فناوري رياست جمهوري مبني بر اينكه محصولات توليدي آن شركت مشمول عناوين دانش بنيان گرديده، مطابقت داشته باشد را به شرح ذيل و با 
جزئيات مندرج در اسناد مزايده با بهره گيري از سامانه تداركات الكترونيكي دولت "ستاد" با شماره مزايده )2003001051000082( به صورت نقد و 

اقساط مطابق ضوابط و مقررات جاري شركت واگذار نمايد . ضمناً رعايت موارد ذيل الزامي مي باشد :
1-برگزاري مزايده صرفاً از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت مي باشد و كليه مراحل فرآيند مزايده شامل پرداخت تضمين  )سپرده( شركت 
در مزايده كه مي تواند به صورت ارائه ضمانت نامه بانكي معتبر ، واريز نقدي يا واريز الكترونيكي از طريق سامانه ستاد باشد ، ارسال پيشنهاد قيمت 

، بازگشايي پاكات ، اعلام به برنده ، واريز وجه مزايده و ...... در بستر سامانه مذكور انجام مي پذيرد .
2-علاقمندان به شركت در مزايده مي بايست جهت ثبت نام و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي ) توكن ( با مركز تماس 1456 تماس حاصل نمايند  
و يا به آدرس اينترنتي www.setadiran.ir مراجعه نمايند. در صورت نياز به راهنمايي جامع با مراجعه به وب سايت اين شركت نسبت به دريافت فايل 

آموزشي نحوه شركت در مزايده اقدام نمائيد
3- با توجه به اينكه احتمال دارد برخي از قطعات داراي مستحدثات و بناي احداثي باشد، چنانچه در قطعه مورد نظر مستحدثاتي وجود داشته باشد 
برنده قطعه مربوطه مي بايست قبل از عقد قرارداد، نسبت به تسويه نقدي كل وجه مستحدثات مطابق گزارش تامين دليل با جلب نظركارشناس رسمي 
اقدام نمايد . بديهي است كه تسويه نقدي كل مستحدثات شرط لازم جهت عقد قرارداد مي باشد و در صورت عدم پرداخت احتمالي مستحدثات و 

عقد قرارداد اين شركت مجاز به فسخ قرارداد مي باشد.
4- خدمات زيربنايي از جمله انشعابات آب، برق و گاز در حد نرم و تعهدات شركت شهركهاي صنعتي تهران بوده و مازاد بر آن خارج از تعهدات اين 

شركت مي باشد. 
 5- شركت هاي دانش بنيان مي بايست نسبت به بارگزاري تائيد صلاحيت خود از معاونت علمي و فناوري رياست جمهوري از طريق درگاه

 www.daneshbonyan.ir اقدام لازم را بعمل آورند.
6-واحدهاي داراي پروانه بهره برداري كه قصد طرح توسعه واحد فعلي خود را دارند مي بايست ليست بيمه شده پرسنل واحد فعلي مستقر در شهرك 

صنعتي قرچك فاز 2 را در مدارك خود بارگزاري نمايند.

آدرس شهرك: جاده امين آباد، بين  امين آباد و ولي آباد، ميدان كلانتري ، به سمت جنوب، بعد از راه آهن 
شماره تماس : 36194600

-  تاريخ انتشار آگهي  مزايده 1403/11/29 مي باشد .
- مهلت زماني دريافت اسناد مزايده : ساعت:14روز چهارشنبه تاريخ 1403/12/08

- مهلت زماني ارائه پيشنهاد : ساعت 14 روز شنبه تاريخ 1403/12/18
- زمان بازگشايي پاكت ها : ساعت:9 روز يكشنبه تاريخ 1403/12/19

- محل بازگشايي پيشنهادها : شركت شهرك هاي صنعتي تهران
اطلاعات تماس دستگاه مزايده گزار جهت دريافت اطلاعات بيشتر درخصوص اسناد مزايده و ارائه پاكت )الف(: 

به  نشاني: سهروردي شمالي كوچه شهيد محبي پلاك 2 طبقه همكف  دبير خانه شركت  تلفن : 89324000-021 داخلي 266 و 272
مركز تماس امور مزايده : 89324000 داخلي 136                                                                                                      

مساحت شماره قطعهنام شهركرديف
قطعه

سپرده شركت در قيمت كل پايه )ريال(
مزايده )ريال(

ملاحظاتنوع فعاليت

/SH-105 قرچك فاز 12
SH-106/SH-107

نوبت دوم  شيميايي6239490.323.971.03422.406.479.421

فراخوان تجديد مزايده عمومي با ارزيابي كيفي فشرده ب 1403-82
 واگذاري زمين صنعتي در شهرك صنعتي قرچك فاز 2

 ) ويژه شركت هاي دانش بنيان و همچنين واحدهاي داراي پروانه بهره برداري
 مستقر در شهرك صنعتي براي قطعه همجوار(

شناسه آگهی: 1885725
م الف: 4058

شركت شهركهاي صنعتي تهران

آگهی استفاده از حق تقدم  موضوع ماده 169 لايحه اصلاحی قانون تجارت 
 شركت  نوار و تسمه های صنعتی نو )سهامی خاص(
 به شماره ثبت   8534 شناسه ملی 10260296261

 در راستای مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ  27/ 11/ 1403 مبنی بر افزايش سرمايه و رعايت ماده 169 لايحه اصلاحی  قانون  تجارت 
بدينوسيله به اطلاع كليه صاحبان سهام شركت فوق می رساند مقرر گرديده سرمايه شركت از مبلغ   30/000/000   ريال به  مبلغ  15/000/000/000   
ريال از طريق واريز نقدی يا مطالبات حال شده سهامداران و از محل صدور سهام جديد )در راستای بند 1 و 2 ماده 158 لايحه اصلاحی قانون 
تجارت( كه اختيار عملی نمودن آن به هيئت مديره شركت تفويض گرديده افزايش يابد لذا حساب شماره   0103851736004 عهده بانك   ملی 
شعبه  اصفهان جهت واريز مبلغ ناشی از افزايش سرمايه اعلام گرديد و هر يك ازسهامداران كه تمايل به حضور در افزايش سرمايه را دارند 
بايستی حداكثر ظرف مدت  60 روز از تاريخ نشر آگهی جهت خريد سهام ناشی از افزايش سرمايه به نسبت سهام خويش در شركت هر يك به 
ارزش   1000 ريال با نام عادی به ازاء هر سهم 499  سهم  اقدام نمايند و رسيد مربوطه را به آدرس: استان اصفهان، شهرستان شاهين شهر و ميمه، 
بخش مركزي، دهستان مورچه خورت، روستاي شهرك صنعتي مورچه خورت، شهرك صنعتي مورچه خورت، خيابان شيخ بهايي، خيابان زكريا 
دوم، پلاك 347، طبقه همكف و كد پستی 8333113945 تحويل هيئت مديره دهند. لازم به ذكر است چنانچه در پايان مهلت مقرر هر يك از 
سهامداران نسبت به خريد سهام  ناشی از افزايش سرمايه و استفاده از حق تقدم خويش اقدام ننمايد. هيئت مديره مجاز خواهد بود در صورت 
لزوم حق تقدم های استفاده نشده بابت افزايش سرمايه را به هر يك از سهامداران يا طلبكاران  كه تمايل به خريد سهام دارند از هر دو محل 
يادشده ) واريز نقدی يا مطالبات حال شده  ؛ در راستای بند 1 و 2 ماده 158 لايحه اصلاحی قانون تجارت( عرضه نمايد.و اين انصراف به منزله سلب 
حق تقدم خويش در خريد سهام ناشی از افزايش سرمايه می باشد و نهايتا هيئت مديره مجاز خواهد بود نسبت به ثبت سرمايه جديد و اصلاح 

هيئت مديره ماده مربوطه در اساسنامه به لحاظ تكليف قانونی اقدام نمايد.

 آگهی دعوت سهامداران شركت نانو واحد صنعت پرشيا )سهامی خاص(  ثبت شده به شماره 1863 
و شناسه ملی 10260565817جهت تشکيل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

بدينوسيله از كليه سهامداران شركت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده كه در ساعت 09:00مورخ 1403/12/15 در استان 
اصفهان، شهرستان خميني شهر، بخش مركزي، شهر خميني شهر، دانشگاه صنعتي اصفهان، ميدان صنعت ، خيابان 10، پلاك 124، ساختمان فن آفرين 

2، طبقه همكف- كدپستي8415683174 تشكيل می گردد حضور به همراه رسانند. 
هيئت مديره شركت نانو واحد صنعت پرشيا )سهامی خاص(دستور جلسه: 1- انتخاب بازرسين 2- تصويب ترازنامه و حساب سود و زيان سال1402       

آگهی مزايده )نوبت دوم(

محسن نادری- مديرعامل

شركت بازيافت لنجان در نظر دارد تعداد 6 قطعه زمين با مشخصات مندرج در جدول ذيل را با قيمت پايه كارشناس رسمی دادگستری از طريق مزايده عمومی به فروش برساند. لذا 
متقاضيان حقيقی و حقوقی می توانند جهت بازديد از محل و دريافت اسناد مزايده بابت يك قطعه زمين يا بيشتر از تاريخ انتشار آگهی تا پايان وقت اداری روز شنبه مورخ 1403/12/11 
به آدرس زرين شهر- بلوار شهيد رياحی- روبروی مسجد صباحی- شركت بازيافت لنجان مراجعه و يا جهت اطلاع بيشتر با شماره تلفن 03152210382 واحد امور قراردادها تماس 

حاصل نمايند. ضمنا زمان بازگشايی پاكات مزايده روز يكشنبه مورخ 1403/12/12 دفتر مديريت شركت بازيافت لنجان می باشد.

كاربریمساحتشماره پلاكرديف

قيمت پايه كارشناس 
رسمی دادگستری 
بابت هر مترمربع 

)ريال(

مبلغ 5% ضمانت 
شركت در مزايده 

)ريال(
آدرس

زرين شهر، خيابان باهنر، ابتدای خيابان كارگر260/000/0005/531/500/000مسكونی1658/6859425.5

باغبادران، انتهای خيابان عطار150/000/0001/650/000/000مسكونی2694/527220

فضای سبز با اولويت بالای 5 33200
زيباشهر، خيابان امام خمينی، روبروی بانك 65/000/000650/000/000ساله مسكونی

صادرات شعبه نسوز

سده لنجان، اراضی سايت كارگاهی سده لنجان17/000/000556/013/900كارگاهی4276654/134

سده لنجان، اراضی سايت كارگاهی سده لنجان17/000/000554/727/000كارگاهی5277652/62

سده لنجان، اراضی سايت كارگاهی سده لنجان17/000/000561/850/000كارگاهی6278661

نوبت اول


